
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA (CN)

�: 0173/81096 C.F.: 90032990047
�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c
www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 643 /IV-05/VI-03 Cortemilia, 16 febbraio 2023

Graduatoria provvisoria per la selezione del personale ATA nell’ambito del
Progetto PON FESR “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”
-  Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022.

PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-85

CUP B64D22000680006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia” emanato dal MIUR nell’ambito del Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) – React EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le
scuole dell’infanzia”;

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 relativa al
progetto di cui all’avviso pubblico prot. 38007 del 27/05/2022;

VISTA l’assunzione del finanziamento al programma annuale prot. 3926 del
22/09/2022;

VISTO l’avviso per la selezione di n. 4 unità di personale interno esperto
amministrativo contabile prot. 478 del 8/02/2023;

VISTO il verbale della commissione prot. 642 del 16/02/2023;

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it


DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria, all’albo
dell’Istituto e sul sito web:

-  BALBIANO GABRIELLA punti n. 70

-  FENOGLIO ROBERTA punti n. 65

-  SMALDONE GIANLUCA punti n. 65

-  BRUNO VIVIANA punti n. 50

Avverso la seguente graduatoria è ammissibile reclamo entro e non oltre 7 giorni dalla
pubblicazione, trascorso tale data, in mancanza di ricorsi la graduatoria diverrà
definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2023-02-23T14:28:31+0100




